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زارع   یــک ویــدئــو منتشر شــده از بگو مگو مــیــان یک 
سناتور جمهوری‌خواه و وزیر دفاع آمریکا نشان می‌دهد 
ماجرای اخراج ژنرال‌های آمریکایی بیش از آنچه در ظاهر 
دیده می‌شود ریشه‌دار است. در جلسه استماع کمیته 
نیروهای مسلح مجلس نمایندگان آمریکا که روز پیش به 
وقت کشورمان برگزار شد، پیتر هگست، وزیر دفاع ایالات 
متحده با پرسش مستقیم و تند سث مولتون، یکی از 
نمایندگان جمهوری‌خواه مواجه می‌شود. این نماینده با 
تأکید می‌پرسد: »چند ژنرال رو اخراج کردین؟« هگست 
لحظه‌ای مکث کرده و پاسخ می‌دهد: »دقیقاً نمی‌دونم«. 
نماینده بلافاصله می‌افزاید: »نمی‌دونی؟ هشت نفر«. 
مولتون سپس اصرار می‌کند که هگست دلایل هر یک از 
این اخراج‌ها را توضیح دهد و به‌ویژه درباره برکناری ژنرال 
رندی جورج نکاتش را بگوید. هگست اما می‌گوید: »اونا 
استخدام شدن تا کاری رو که رئیس‌جمهور خوشش میاد 
انجام بدن، ولی نتونستن«. این تبادل کوتاه اما پرتنش، 
تصویری شفاف از رویکرد دولت فعلی به رهبری نظامی 
ارائه کرده و بحث‌های گسترده‌ای را در محافل سیاسی و 

رسانه‌ای برانگیخته است.

اخراج سه فرمانده کل در میانه جنگ■
همین هفته، هگست ســه ژنـــرال برجسته ارتــش را از 
سمت‌های کلیدی‌شان کنار گذاشت. ژنرال رندی جورج، 
رئــیــس ســتــاد ارتـــش )بــالاتــریــن مــقــام uniformed در 
نیروی زمینی آمریکا و فــردی با سابقه خدمت طولانی 
در دوره چندین رئیس‌جمهور(، ژنـــرال دیــویــد هــودن، 
فــرمــانــده فــرمــانــدهــی تــحــول و آمـــوزش ارتـــش )مسئول 
مدرن‌سازی دکترین، آموزش نیروها و آماده‌سازی ارتش 
برای چالش‌های آینده( و سرلشکر ویلیام گرین جونیور، 
رئیس امــور روحانیون ارتــش با دستور مستقیم وزیر 
دفــاع بازنشسته شدند. این تغییرات ناگهانی در دوم 
آوریــل ۲۰۲۶ رخ داد، در حالی که نیروهای آمریکایی 
همچنان درگیر عملیات نظامی در خاورمیانه و جنگ با 
ایران بودند. بسیاری از ناظران، آن را اقدامی غیرمعمول و 
بالقوه بی‌ثبات‌کننده در میانه یک درگیری جدی ارزیابی 
کردند. پنتاگون تنها بیانیه کوتاهی صادر و از »خدمت 
طولانی‌مدت« ژنرال جورج قدردانی کرد، بدون آنکه دلیل 

خاصی اعلام شود. ژنرال کریستوفر لانوِ به عنوان رئیس 
موقت ستاد ارتش منصوب شد.

این اخراج‌ها اما تنها حلقه آخر زنجیره‌ای از اقدامات 
گسترده‌تر است که از نخستین روزهای وزارت هگست در 
ژانویه ۲۰۲۵ آغاز شده است. در طول یک سال و چند ماه 
گذشته، وزیر دفاع بیش از 20 ژنرال و ادمیرال ارشد را از 
سمت‌های کلیدی کنار گذاشته یا مجبور به بازنشستگی 

زودهنگام کرده است. 
در فهرست ایــن پــاک‌ســازی‌هــا نــام‌هــایــی مانند ژنــرال 
ــش(،  ســی.کــیــو.بــراون )رئــیــس سابق ستاد مشترک ارت
ادمیرال لیسا فرانچتی )رئیس عملیات دریایی(، ژنرال 
جیمز اســایــف )مــعــاون رئیس ستاد نــیــروی هــوایــی( و 
چندین مقام دیگر به چشم می‌خورد. برخی گزارش‌ها 
حاکی از آن است که اختلافات بر سر مسائل پرسنلی، 
ازجمله مخالفت با برخی ارتقاهای مبتنی بر تنوع نژادی 
و جنسیتی نیز در تصمیم‌گیری‌ها نقش داشته است. 
هــدف اعــام‌شــده دولــت، »بــازســازی ارتــش« و هم‌راستا 
کردن کامل فرماندهی نظامی با اولویت‌های رئیس‌جمهور 
ترامپ بــوده اســت: تمرکز بر فرهنگ جنگجو، افزایش 
قدرت کشندگی نیروها، حذف آنچه هگست »عناصر 
بــروکــراتــیــک و غــیــرضــروری« یــا سیاست‌های »ووک« 
مــی‌نــامــیــد و آوردن افــــرادی کــه ســریــع‌تــر و کــامــل‌تــر با 

چشم‌انداز جدید هم‌جهت شوند.

دوقطبی در جامعه سیاسی آمریکا■
ایــن رونــد امــا با واکنش‌های تند و دوقطبی همراه بوده 
است. سناتور کریس مورفی )دموکرات، عضو کمیته روابط 
خارجی سنا( به‌صراحت اعــام کرد ژنرال‌های باتجربه 
احتمالاً به هگست گفته‌اند برنامه‌های جنگی او در برابر 
ایران غیرعملی، فاجعه‌بار و مرگبار است و به همین دلیل 
کنار گذاشته شده‌اند. سناتور جک رید، رئیس اقلیت 
کمیته نیروهای مسلح سنا اقدامات هگست را »نقض 
سیستم ارتــقــای مبتنی بر شایستگی« خواند و آن را 
»شرم‌آور« و »خیانت به اصول بنیادین ارتش« توصیف 
کــرد. سناتور الیسا اسلاتکین نیز هــشــدار داد چنین 
پاک‌سازی‌هایی ارتش را به سمت الگوهای »روسیه، چین 
ــرال جورج  و کــره شمالی« ســوق می‌دهد و تأکید کــرد ژن

تحت ریاست هفت رئیس‌جمهور خدمت کرده بود.
 نماینده آدام اسمیت، از دموکرات‌های کمیته نیروهای 
مسلح مجلس، این اخراج‌ها را »بی‌اساس« و در میانه 
جــنــگ، خطرناک خــوانــد. حتی بــرخــی مقامات سابق 
دفاعی -از جمله پنج وزیر دفاع پیشین- سال گذشته 
در نامه‌ای مشترک این الگو را »بی‌پروا« توصیف کرده 
و خواستار برگزاری فوری جلسات استماع کنگره شده 
بودند. حتی تعدادی از جمهوری‌خواهان مانند نماینده 
ریچ مک‌کورمیک نیز ابراز نگرانی و اعلام کردند موضوع 

را فوراً بررسی خواهند کرد.
در مقابل، حامیان دولــت و خود هگست این تغییرات 
را ضروری و طبیعی می‌دانند. آن‌ها تأکید دارند ژنرال‌ها 
»بــه میل رئیس‌جمهور« خدمت می‌کنند و تغییر در 
رهبری، بخشی جدایی‌ناپذیر از دموکراسی است. برخی 
جمهوری‌خواهان نیز کلیت رویــکــرد هگست را تأیید 
می‌کنند و آن را گامی برای رها کردن ارتش از »تأثیرات 
گذشته« و تمرکز بر آمــادگــی واقعی جنگی می‌دانند. 
هگست و نزدیکانش باور دارند این پاک‌سازی‌ها ارتش را 
از بروکراسی سنگین رها کرده و آن را برای مأموریت‌های 

واقعی جنگی آماده‌تر می‌کند.
در نهایت، این پاک‌سازی‌ها فراتر از یک مسئله اداری 
ــاده، بــه پــرســش‌هــای عمیق‌تری دربـــاره تــعــادل میان  سـ
سیاست و حرفه‌ای‌گری در نهاد نظامی آمریکا اشــاره 
دارنــد. منتقدان نگران تضعیف روحیه نیروها، اختلال 
در بقای فرماندهی، از دست رفتن تجربه چندین دهه 
خدمت ژنــرال‌هــای باتجربه و آسیب به امنیت ملی در 
زمان جنگ هستند. حامیان اما معتقدند ارتش قوی‌تر، 
چابک‌تر و هم‌راستاتر با اولویت‌های دولت خواهد شد. 
در حالی که عملیات نظامی در خاورمیانه ادامــه دارد، 
ناظران با دقت منتظرند ببینند این تحولات چه تأثیری بر 
کارایی عملیاتی ارتش، ثبات بلندمدت فرماندهی و نتیجه 
نهایی درگیری‌ها خواهد گذاشت. آیا این تغییرات ارتش 
آمریکا را که اکنون به نظر می‌رسد ضعیف‌تر از گذشته 
است، برای چالش‌های آینده تقویت می‌کند یا برعکس، 
هرآنچه از آن باقی مانده است را برباد خواهد داد؟ تجربه 
عملکرد ترامپ حداقل نشان می‌دهد روزهای خوبی برای 

آمریکایی‌ها در پیش نیست.

یک ویدئو از بگو مگوی وزیر دفاع آمریکا و نماینده جمهوری‌خواه ابعاد تازه‌ای از اخراج فرماندهان ارتش را نشان می‌دهد
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گزارش

ــالات متحده و  نیک‌پندار  در طــول جنگ تحمیلی ای
اسرائیل علیه ایران که از ۲۸ فوریه آغاز شد، هواپیماهای 
سرنشین‌دار نیروی هوایی آمریکا که در حقیقت بخش 
حیثیتی ماجرا هم محسوب می‌شوند، با خسارت‌های 
قابل توجهی مواجه شده‌اند. این امر نخستین تلفات 
جنگنده‌های سرنشین‌دار ایــالات متحده پس از بیش 
از دو دهه را رقم زده است. تاکنون دست‌کم هفت فروند 
از این هواپیماها – حتی اگر اخبار مربوط به اف-۳۵ را 
غیرواقعی بدانیم - از دســت رفته یا به‌شدت آسیب 
دیده‌اند. برای نمونه در اوایل مارس سه فروند جنگنده 
اف-۱۵ایــگــل بر اثر آتش یک جنگنده کویتی سرنگون 
شدند که نمادی از چالش‌های هماهنگی در منطقه شد. 
مهم‌ترین رویداد اخیر نیز سرنگونی یک فروند جنگنده 
اف-۱۵ایگل دیگر بر فراز استان اصفهان در روز جمعه ۳ 
آوریل بود که توسط پدافند هوایی ایران هدف قرار گرفت 
و منجر به عملیات جست‌وجو و نجات شبانه نیروهای 
ویژه آمریکا شد که در نتیجه این عملیات هم خسارات 
مهلک دیگری به ارتش آمریکا وارد آمد. در ادامه نگاهی 
کوتاه به میزان خسارات ارتــش آمریکا فقط در بخش 
هوایی انداخته‌ایم. این گــزارش با استفاده از اطلاعات 
منتشر شده در رسانه‌های عمومی تنظیم شده و به منابع 

غیررسمی یا محرمانه دسترسی نبوده است.

پهپادهای بدون سرنشین  ■
ــدون سرنشین  ــ ــادهــای بـ ــهــپ آمریکایی، به‌ویژه مدل پ
پیشرفته ام‌کــیــو-۹، بیشترین 
ــارت را در مــیــان  ــسـ حــجــم خـ
تجهیزات هوایی ایالات متحده 
ــن درگــیــری‌هــا متحمل  در ایـ
شده‌اند، به‌طوری که تا پنجم 
آوریــل ۲۰۲۶ حــدود ۱۶ فروند 
از این پهپادهای گران‌قیمت 
بر فراز ایــران یا مناطق مرزی 
ــه آن ســرنــگــون یا  ــزدیــک ب ن
به‌طور کامل نابود شده‌اند. 

این پهپادها عمدتاً در جریان مأموریت‌های شناسایی، 
نظارت و حمله در ماه مــارس و اوایــل آوریــل هدف قرار 
گرفته‌اند و ارزش مالی هر کدام حدود ۳۰ میلیون دلار 
ــن بخش را بــه بیش از  اســت کــه مجموع خــســارت ای
۴۸۰میلیون دلار رسانده است. دو مورد از این سرنگونی‌ها 
در نزدیکی اصفهان رخ داده که رسانه‌های ایرانی آن را 
نشانه‌ای بارز از کارایی بالای شبکه یکپارچه پدافندی 
دانسته‌اند و تصاویر لاشه‌های سوخته نیز توسط منابع 
مستقل تأیید شده است؛ این خسارت‌ها توان عملیاتی 
نظارت هوایی آمریکا را کاهش داده و فشار بیشتری بر 

منابع سرنشین‌دار وارد کرده است.

هواپیماها و بالگردهای پشتیبانی و ترابری  ■
هواپیماهای پشتیبانی لجستیکی و ترابری آمریکا نیز در 
جریان عملیات‌های گسترده پشتیبانی، سوخت‌رسانی 
و نجات در این جنگ آسیب‌های جدی دیده‌اند. هشت 
فروند هواپیمای سوخت‌رسان کی‌سی-۱۳۵ و دو فروند 
هواپیمای هــشــدار زودهــنــگــام ای-۳ گـــزارش شــده که 
تــعــدادی از آن‌هــا در حملات موشکی و پهپادی ایــران 
به پایگاه‌های منطقه‌ای در عربستان سعودی و عراق 
نابود شده یا به‌شدت آسیب دیده‌اند. برای مثال یکی 

از هواپیماهای کی‌سی-۱۳۵ در غرب عراق بر اثر آنچه 
»بــرخــورد« عنوان شــده، سقوط کــرد و 6 کشته برجای 
گذاشت. در عملیات نجات خلبانان جنگنده اف-۱۵ایگل 
در جنوب اصفهان، طبق ادعــاهــای رسمی، دو فروند 
هواپیمای ترابری سی-۱۳۰ و دو فروند بالگرد بلک‌هاوک 
توسط پدافند هدف گرفته شده‌اند و تصاویر دود غلیظ 
و لاشــه‌هــای سوخته نیز منتشر شــده اســت، هرچند 
مقامات آمریکایی این خسارت‌ها را ناشی از نقص فنی! 
گیر کردن در زمین پایگاه متروکه و انفجار عمدی خودی 
بــرای جلوگیری از افــتــادن تجهیزات به دســت دشمن 

توصیف کرده‌اند.

رادارهای زمینی  ■
ــالات متحده و  ــای پیشرفته زمینی متعلق به ای رادارهـ
ائتلاف نیز در طول جنگ هدف حملات دقیق موشکی و 
پهپادی ایران قرار گرفته‌اند و دست‌کم 10 سایت راداری 
کلیدی آسیب دیــده یا به‌طور کامل نابود شــده است. 
این رادارهــا شامل مدل‌های مدرن تی‌پی‌وای-۲ مرتبط 
با سیستم دفــاع موشکی تــاد در کشورهای همسایه 
مانند اردن، امــارات متحده عربی و عربستان سعودی 
و همچنین اف‌پـــی‌اس-۱۳۲ در قطر بوده‌اند که بخشی 
حیاتی از شبکه هــشــدار زودهــنــگــام و ردیــابــی اهــداف 
بالستیک و هــوایــی در منطقه را تشکیل مــی‌دادنــد. 
خــســارت بــه ایــن تجهیزات نــه تنها تــوان شناسایی و 
رهگیری به‌موقع موشک‌ها و پهپادهای ایرانی را برای 
مـــدتـــی مـــحـــدود کــــــرده، بلکه 
هزینه‌های تعمیر و جایگزینی 
ــا را بــه مــیــلــیــاردهــا دلار  آن‌هــ

رسانده است.

سامانه‌های پدافندی زمینی  ■
ســامــانــه‌هــای پــدافــنــدی زمینی 
آمریکا و متحدانش مانند اجزای 
کلیدی سیستم‌های تاد و پاتریوت 
که در پایگاه‌های منطقه‌ای مستقر 
بــودنــد، نیز ضربه‌های سنگینی 
خورده‌اند. حملات گسترده موشکی و پهپادی ایران به این 
پایگاه‌ها منجر به آسیب جدی به چندین لانچر موشک، 
رادار کنترل آتش و تجهیزات پشتیبانی شده که ارزش مالی 
آن‌ها میلیاردها دلار تخمین زده می‌شود. این خسارت‌ها 
قابلیت دفاع هوایی ائتلاف را برای دوره‌ای کوتاه محدود 
کرده و در برخی موارد نیاز به بازسازی سریع یا جابه‌جایی 

سیستم‌ها ایجاد کرده است.

برآورد کلی خسارت‌ها  ■
در مجموع، میزان کل خسارت‌های تجهیزات هوایی، 
رادارها و سامانه‌های پدافندی مرتبط با ایالات متحده در 
جنگ رمضان تا روز گذشته، حدود ۶میلیارد دلار برآورد 
می‌شود. این رقم شامل ارزش جایگزینی هواپیماها، 
پهپادها، رادارهای پیشرفته و سامانه‌های دفاعی زمینی 
بوده و ممکن است با ادامه درگیری‌ها افزایش یابد. برای 
درک بهتر از این میزان خسارت فقط در بخش هوایی 
ارتــش آمریکا کافی اســت بدانیم کــل بــودجــه دفاعی 
کشورمان در یک سال ۱۲ تا ۱۳ میلیارد دلار اعلام شده و 
فقط خسارات مستقیم آمریکا در آسمان ایران تاکنون 

نیمی از این مبلغ بوده است.

آگهی تاریخ  30 /05/ 1404      صفحه 3

ســازمان موقوفات آســتان قدس رضوی در یزد و کرمــان در نظر دارد فروش 
بخشــی از محصول پســته خود را از طریق برگزاری مزایــده همچنین جذب 
پیمانکارجهــت انجام عملیات اجــرای نیروگاه خورشــیدی و جذب پیمانکار 
جهت انجام کلیه امور کشاورزی خود از طریق برگزاری مناقصه عمومی انجام 
دهــد. لذا متفاضیــان  و پیمانکاران محترم می توانند جهت کســب اطلاعات 
بیشــتر و دریافت اســناد به سایت www.epf.ir  قســمت مزایده  و مناقصه 

مراجعه فرمایند.
تلفن های تماس :  09137611379 - 09131931365 - 03434281108

سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در یزد و کرمان

آگهی مزایده و مناقصه فروردین ماه1405
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظردارد بر اساس آئین نامه خرید خدمات مشاور نسبت به انتخاب مشاور ذیصلاح جهت 
خدمات مشاوره ، خرید و پشتیبانی سامانه مدیریت فرایند های کسب و کار ) BPMS ( اقدام نماید . بدین منظور از کلیه مهندسین 
مشاور واجد صلاحیت و دارای رشته فناوری اطلاعات پایه گرایش تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری )حداقل رتبه 3( 
دعوت به عمل می آید جهت خرید اسناد ارزیابی به نشانی : مشهد،خیابان فلسطین،فلسطین 26، شرکت آب و فاضلاب مشهد ، دفتر 

قراردادها و یا سایت اینترنتی http://iets.mporg.ir مراجعه نمایند .
-تاریخ دریافت استعلام ارزیابی کیفی : از تاریخ درج آگهی لغایت 1405/01/19 می باشد.

-تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی: ساعت 13 مورخ 1405/01/26 می باشد.
-محل تسلیم پاکات ارزیابی کیفی : مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26 ، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد و در صورت 

ابهام با شماره 37008152-051 تماس حاصل نمایید . 
-روش انتخاب مشاور به صورت QCBS) کیفیت و قیمت ( و مدت قرارداد 12ماه می باشد .

-هزینه دو نوبت درج آگهی به عهده مشاور منتخب خواهد بود . 

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی انتخاب مشاور

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

شهرداری رادکان در نظر دارد خدمات پشتیبانی را به شرکت های حقوقی  واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آیدجهت شرکت در مناقصه مذکور 
و دریافت اسناد و مدارک به آدرس setadiran.ir  )سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت( مراجعه نمایند. در ضمن شرح کلیه خدمات و تاریخ دریافت اسناد، مهلت 

تسلیم پیشنهادات و بازگشایی و سایر شرایط در سامانه درج گردیده است.
تاریخ  اعلان در سامانه ستاد : 1405،01،18  

برآورد مالی :  30،097،662،972 ریال جهت یک سال کامل شمسی
 تضمین شرکت در مناقصه :  1،504،883،149 ریال

شهرداری رادکان ف
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مناقصه عمومی نوبت دوم 
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد  مناقصه عمومی به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1405/01/10 
می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف
تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی 1

فشرده خرید-حمل وتخلیه الکترو موتور پمپ شناور 
در سطح شهرهای استان خراسان رضوی

795.147.000.040 )هفتصد 2005001446000003
ونود وپنج میلیارد ویکصد وچهل 

وهفت میلیون  وچهل ریال(

 مهلت دریافت
اسناد:1405/01/19

 مهلت ارسال:
1405/02/02 مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده 2

خرید حمل وتخلیه200.000 کیلوگرم لوله پلی اتیلن 
در سطح استان خراسان رضوی

284.000.000.000 )دویست 2005001446000007
وهشتاد وچهار میلیاردریال(

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده 3
حمل وتخلیه300دستگاه کنتور هوشمند 
مغناطیسی در سطح استان خراسان رضوی

176.000.000.000 )یکصد 2005001446000008
وهفتاد وشش میلیارد ریال(

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت دوم

 www.abfakhorasan.ir: دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

۱۴
۰۵

۰۰
۲8

۰

شرکت مسکن و عمران قدس رضوی در نظر دارد اجرای عملیات اسکلت بتنی 
بلوک 17 و 18 پروژه مجتمع مسکونی مهدیه )مترمربع زیربنا()به دو روش پرداخت 
نقدی و تهاتری با لوازم قالب بندی ( را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 

صلاحیت واگذار نماید .
دریافت اسناد : www.omqo.com تماس با مهندس جلیلی فر 09359751082

مناقصه اجرای دستمزدی عملیات اسکلت بتنی
  بلوک 17 و 18 پروژه مجتمع مسکونی مهدیه 

خیلی آسان و راحت

٣٧٠٨٨
سفارش آگهی

ســـازمان آگهـــــی هــــای روزنامــــه قــدس

  پیرو چاپ آگهی مزایده زمین معاونت بهره 
در   1405/1/16 مورخه  اراضی  و  املاک  وری 
صفحه 3 سراسری ساعت کار تالار مبادلات و 
سرمایه گذاری املاک رضوی جهت ثبت نام در 
مزایده روزهای یکشنبه تا چهارشنبه از ساعت 
بدین وسیله  باشد که  صحیح می  الی 18   9

اعلام و اصلاح می گردد .

آگهی اصلاحیه 
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خسارات ارتش آمریکا در بخش هوایی تا کنون معادل نیمی از بودجه کل دفاعی کشورمان بوده است

خسارت فضایی آمریکا در آسمان ایران 


